关于替补工会委员、工会主席选举结果的报告
常州市武进区总工会：
根据《中华人民共和国工会法》《中国工会章程》《工会基层组织选举工作暂行条例》的有关工作规定，结合漕桥小学领导班子的分工及有关人员调动等实际情况，2023年9月11日，漕桥小学工会委员会召开替补工会主席及工会委员会委员选举会议。会议由漕桥小学党支部书记杨建东主持，应到8人，实到8人，采用无记名投票方式选举产生了工会主席及工会委员会委员，现将选举结果报告如下：
[bookmark: _GoBack]王兰同志替补为漕桥小学第七届工会委员会主席，曾兰兰同志替补为漕桥小学第七届工会委员会委员。
特此报告，请批复。

常州市武进区漕桥小学工会委员会
2023年9月11日